Ceterum in hac re placet mihi sententia Cuacij l. 20. obsequia. c. 5. & Andri Fachin. l. 3. controu. cap. 89. asserentem in praedicta lege si unquam contineri donationem remuneratorem & ob causam etiam comparatione donantis, nam haec donatio remuneratoria solum ex anteriori obligatione procedit, quae liberalem donationem non excludit, & huius ita quibus nullatenus exigit bonorum omnium, vel maioris partis alienationem, nam est obsequium donatori collatum eius conditionis fuerit vt donator illud compensare non valeat omnibus suis bonis vel maiorore illorum parte, attamen pietas filiis debita exit, ne ea alienatione ipsi praedictabile beneficium remuneretur, sed aliis grati in rebus signis, & recognitionibus. Ac proinde ea in parte quae filij praedicauerit nobiliter, reuocanda venit, quia non censetur in praedictum donator remuneratorem praestare, neque in praedictum casu ea donatio censenda foret congrua bonorum administratio, sed